ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Unidos por uma nova Manoel Viana

LEI ~ 1569" DE 11 DE JANEIRO DE 2008.

o PREFEITO MUNICIPAL. Faço saber, em disposto no
artigo 56 da Lei Orgânica Municipal, que a Câmara Mu-
nicipal aprovou e Eu sanciono e promulgo a presente
Lei.

Cria Rubrica Orçamentária na Lei ~ 1561-
07, de 18 de dezembro de 2007.

Art.l Q Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a criar rubrica orçamentá-

ria na Lei nQ 1561-07, de 18 de dezembro de 2007, com a seguinte classificação orçamentária:

CRIA RUBRICA:

0802.10.301.0107.2152-319011000000- Vencimentos e vantagens fixas- pessoal civil R$
5.247,48

TOTAL -R$ 5.247,48

Art.2Q Servirá de cobertura para o respectivo crédito o superávit financeiro no
valor de R$ 5.247,48.

TOTAL-R$5.247,48

Art. 3.11 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito M~uj}cipal ~m Manoel Vi~, 11 de janeiro de 2008.

l-~roQ~ JÊ1> IL i: R>:; O R T O
VICE-PREFEITO

Resp.p/Exp.Cfe.Port. 021-2008
R~lgistre-se e PUOllque-se
EIl\, 11 de j~ eirO de 2008
Qj , ...,

Lm}~dn ~v~J Rosado
Secretário da Fazenda
Resp.p/Exp.Cfe.Port. 020-2008

Rua Walter Jobim 171 C'EP 97.640- 000- Fones: (55) 3256 -1140-1160-1230- 2420
Gabinete do Prefeito 3256-1122 -Fax: 3256 -2417

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Unidos por uma nova Manoel Viana

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores.

o presente Projeto de Lei tem por finalidade criar rubrica orçamentária na Se-
cretaria de Saúde e Assistência Social para pagamento de incentivo P ACS Estadual.

Pedimos aos Nobres Vereadores que analisem e aprovem o referido Projeto de
T .
LeI.

Atenci osarnente,

/
I de janeiro de 2008.

-:;7.;'""

PORTO
VICE-PREFEITO

Resp.p/Exp.Cfe.Port.021-2008

Kua Walter JoLJím 171 L~P 97.640 -000 -Fones: (55) 3256 -1140 -1160 -1230- 2420

Gabinete do Prefeito 3256-1122 -Fax: 3256 -2417
"

Gabinete do Prefeito Municipal em Manoel Viana, RS, 1

Página de

DATA:O4/01/2008BANRISUL
AGENCIA 0713 -MANOEL VIANA
CONTA.: 04.017812.0-3
NOME..: PM MANOEL VIANA INCENTIVO PACS

PARA SIMPLES CONFERENCIA

SALDO DA CONTA
SALDO LIVRE... R$ 5.247,48

TOTAL LIVRE R$ 5.247,48
TOTAL DISPONIVEL R$ 5.247,48
-+ +-
DIA HISTORICO DOCUMENTO V A L O R OP. DS
-+ ~---+-

MOVIMENTOS DA CONTA CORRENTE

687,48
++
27

SALDO ANT EM 15/10/2007
MOVIMENTOS DEZ/2007
TR. VALOR. 000713
SALDO NA DATA

4.560,00
5.247,48

EXTRATO ATE AS 08:04 DE 04/01/2008 --~

04/01/20(https://ww7 .banrisul.com. brllbrb/link/Hrbw 1 Ahw _ExtratoL:onta.aspx